令和６年１０月３１日

関係各位

東京都立中央ろう学校長

石 田 節 恵

「理解推進講演会」のお知らせ

清秋の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび本校において理解推進講演会を、下記のとおり開催いたします。

記

１ 日  時   令和６年１１月９日（土）

   午後１時２５分 から ３時１０分 まで

２  会  場   都立中央ろう学校 多目的ホール

※手話通訳・字幕による情報保障があります。

３ 講  師  雁丸 新一氏（国立大学法人横浜国立大学教育学部准教授）

４  テ ー マ   聴覚障害教育と手話の立ち位置の変遷

５  対  象    地域住民、保護者、関係諸機関、教員等

６ 申込方法  以下のＱＲコードから申込フォームを表示し、お申込み

        ください。厳正なる抽選のうえ、結果はメールにてお知らせ

   いたします。（申込締切：１１月７日）

 ※なお、当日の午前中は第２回学校公開を開催しております。別紙御案内

  を御参照ください。

問い合わせ先：

東京都立中央ろう学校

副 校 長 田村 香

特別支援部 谷村 隆人

電話番号：03-5301-3031

ﾌ ｧ ｸｼ ﾐ ﾘ：03-5301-3033

←理解推進講演会

お申込みフォーム

https://forms.office.com/

r/DQy94iQ7ue